檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府衛生局　書函

地址：80276高雄市苓雅區凱旋二路132號

承辦單位：衛生局人事室人力管理股

承辦人：黃郁雯

電話：07-7134000#215

傳真：07-7242557

電子信箱：ckendyy@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年5月3日

發文字號：高市衛人字第10234227100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局訂於本（102）年5月16日（星期四）下午2時假高雄

市立凱旋醫院舉辦「性別主流化─從性別平等談職場性騷

擾之防治與案例研討」研習，請鼓勵貴屬同仁踴躍參加，

請　查照。

說明：

一、旨揭研習相關事項說明如下：

(一)時間：102年5月16日（星期四）下午2時至5時。

(二)地點：高雄市立凱旋醫院三樓凱旋廳（高雄市苓雅區凱

旋二路130號）。

(三)講座：高雄地方法院楊法官。

(四)講題：性別主流化─從性別平等談職場性騷擾之防治與

案例研討。

二、為利資源共享，本府各機關學校公務人員均可參加，請各

單位參加人員自行於102年5月15日（三）前，至公務人員

終身學習入口網報名（認證學習機構：高雄市政府衛生局

；課程名稱：性別主流化─從性別平等談職場性騷擾；班

8

高雄市立海青高級工商職業學校 1020506

*10270348100*

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

期代碼：20130516），全程參與者核給終身學習時數3小

時。

三、為響應環保節能措施，現場不提供紙杯，請參加人員自備

。

正本：第四類發行

副本：本局人事室 2013-05-03
17:22:10

（高雄市政府衛生局）